	PONIEDZIAŁEK
30.03.2026
……………….
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE,POCHODNE, ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN,    ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE,JAJA  
	Zupa jarzynowa z kaszą manną i zieloną pietruszką  350ml
(składniki:brukselka,papryka, kalafior, marchew, seler, pietruszka, por, kasza manna , śmietanka 18%, masło,  natka pietruszki, sól, przyprawy)
Gołąbki bez zawijania z sosem pomidorowym 130g (składniki: mięso  z łopatki, kapusta, ryż, koncentrat)
Ziemniaki 160g (składniki:woda, ziemniaki,  sól)
Herbata z miętowa150ml/Woda (składniki :woda, herbata miętowa)   Pomarańcza/ogórek


	WTOREK
31.03.2026
……………….
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE ,
ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN,
    ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE,JAJA
	Rosół z makaronem i zieloną pietruszką 350ml
(składniki:indyk, kurczak, wołowina, makaron pszenny,marchew, seler, pietruszka, por, cebula, natka pietruszki,sól, pieprz, przyprawy,  natka pietruszki)
Kluski leniwe z masłem ,bułką tartą 250g
(składniki:, mąka, twaróg, jajko, bułka tarta,masło, sól  )
Sok jabłkowy200 ml (składniki: woda, koncentrat soku z jabłek 100%)
Papryka czerwona/Marchew

	ŚRODA
1.04.2026
……………….
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE,  ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE,ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN

	Żurek  z jajkiem ,pulpetami,ziemniakami i zieloną pietruszką350ml(składniki: żur, ziemniaki,:kiełbasa biała drobiowa , jajko ,marchew,seler,pietruszka,por, śmietanka 18% , cebula, sól,natka pietruszki, przyprawy)   
Makaron kokardka z sosem pomidorowym i warzywami 260g   
(składniki:makaron pszenny, filet z kurczaka, marchew, seler, pietruszka, por, pomidory,koncentrat pomidorowy,soczewica, cebula,  mąka ziemniaczana, olej, sól, przyprawy)
Sok pomarańczowy 200 ml (składniki:woda, koncentrat soku z pomarańczy 100%) 
Kalarepa


